(Sternberg, I. 2.,- — Boczek IV. 163, Emler II. 984.)

7.Locatio monetae et urburae per Boemiam ca.1286.
(E codice Regiomontano et Zdencom's de Trebecz. — Stemberg Urk. 26. —

Cod.j. E. I. 76.)

8. Locatio monetae per Moraviam. Ca. 1286.
(E codice Regiomontano et Zdencom's de Trebecz. — Steinberg Urk. 27. —

Cod.j. B. I. 77.)

9. 1291.24. Oct. Wencesl an 8rex . .. civibusEgrensibus. ..
omnia jura, libertates, gratias et privilegia . . . concessa rati
iicat, adjiciens, ,,ut per totum regni Nostri ambitum iidem cives

Codex ]. B. 11. 8. 11
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Nostri Egrenses a tributis et vexationibus telonei penitus abso
luti, liberi et immunes, de moneta Egrensi Nobis 100 talenta
hallensium denariorum in die S. Walburgis reddere et solvere
debent annuatim" Dat. Egre.

(Dt-ivo]: 318, Eml. II. 1555.)

10. Wenceslaus rex . .. cuidam fideliN. . . ,,notariam
monetae sive provisionem in moneta in (tali loco) cum omnibus
proventibus et juribus, sive in vestitu sive in singularum septi
manarum denariorum solutione, sive etiam in affusione argenti
in denarios fabricandi, quibus N. dictae monetae notarius olim
temporibus patris nostri eam tenuit et possedit . . ." duxit con

.forendam et tenendam, injungentes magistris monetae et mone
tariis, quicumque pro tempore in loco praedicto monetae prae
erunt seu denarios fabricabunt, ut dicto N. obediant in singulis,
quae ad praefatam monetae notariam spectant."

(Eml. II. 2328.)

11. Wenceslaus rex dilecto suo . . . notariae officiumin
omnibus monetis per regnum Bohemiae, excepta moneta in Pra
gensi et Pontensi civitatibus, contulit tenendum et possidendum
temporibus vitae suae; ,,volentes, ut in quamcunque civitatem seu
locum alium, quam solummodo Prag. et Pont. civitates, ferrum
dictarum monetarum transferri contigerit, dictus . . dictarum
monetarum notariam cum juribus ipsarum debeat possidere;
praecipientes magistris monetae et monetariis, quibus dictas
monetas nostras pro tempore duximus committendas, ut hiidem
in omnibus juribus respicere debeant, quemadmodum olim d. Oto
kari regis, patris nostri . . . alii monetarum B. notarii respici
consueverunt.

(Eml. II. 2333. — Sternb. 16. p. 53.)

12. Wen ceslaus rex Conrado civi Pragensi provisionem
in moneta Pragensi et aliis monetis per totum regnum concessit,
cum omnibus juribus pertinentibus ad eandem, tenendam quam
diu vita fuerit sibi comes., vid. ut qualibet septimana magistri
monetae dimidium talentum denariorum sibi exsolvant et vestes
bis in anno dent.